1

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 736）

接納終止公開發售

包銷商於二零零五年四月十三日向本公司送達通知，聲稱終止包銷協議。本公
司已接納終止公開發售協議。

應本公司之要求，股份由二零零六年七月十日上午十一時五十六分開始暫停在
聯交所買賣，並已繼續暫停買賣以待發表有關非常重大出售交易之公佈。

謹提述內容有關公開發售之北方興業控股有限公司（「本公司」）於二零零五年一月
二十八日及二零零五年四月十八日發表之公佈、本公司於二零零五年三月四日刊
發之通函及本公司於二零零五年三月二十三日刊發之章程（「章程」）。除非另有說
明，否則本公佈所採用之詞彙與章程所界定者具有相同涵義。

接納終止公開發售
本公司已就須向包銷商採取行動之可行性尋求法律意見，以強制執行其於包銷協
議中之權利。經考慮法律顧問之意見及對包銷商展開索償訴訟面對之困難後，本
公司董事已決定本公司接納包銷商終止公開發售協議，務求全力改善本公司之業
務。

股份暫停買賣
應本公司之要求，股份由二零零六年七月十日星期一上午十一時五十六分開始暫
停在聯交所買賣，並已繼續暫停買賣以待發表有關非常重大出售交易之公佈。

承董事會命
公司秘書
黃兆強

香港，二零零六年七月十日

於本公佈日期，本公司之執行董事為莊聲元先生、黃兆強先生、區達安先生及陸
曉東先生；而本公司之獨立非執行董事為鄭國興先生、楊源禧先生及楊景華先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容

*